
n. gara corsia Cognome Nome scuola tempo ord. arrivo

15 4 TEDDE ALBERTO Convitto 10.39 1
27 6 Pillittu Matteo I.C. “G. Marconi”- S. Giovanni Suergiu 10.57 2
33 7 Sarigu Leonardo I.C. 'Monsignor Saba' Elmas 10.59 3
3 2 LINDIRI ANDREA  "DELEDDA-PASCOLI" CARBONIA 11.71 4
9 3 CAPITTA MATTIA  PORCU SATTA QUARTU 12.40 5

21 5 PITZALIS TIZIANO Guasila 13.57 6

73 8 PINTUS EMANUELE IST.COMPR.SINNAI 2 11.06 1
67 7 Pezzulo Giacomo I.C.Quartu 3 11.07 2
51 4 CARDIA SAMUEL I.C. Villasimius 11.35 3
57 5 CABRAS FRANCESCO I.C.GRAMSCI RODARI SESTU 11.99 4
39 2 Chia Nicola A. I.C. Santa Caterina  Cagliari 12.22 5
63 6 VAZQUEZ MIRO' MARCOS S.M. Pascoli-Nivola Assemini 12.38 6
45 3 CAPRONI PIERLUIGI I.C. Tuveri-Randaccio Cagliari 12.66 7

n. gara corsia Cognome Nome scuola tempo classifica 

15 4 TEDDE ALBERTO Convitto 10.39 1

27 6 Pillittu Matteo I.C. “G. Marconi”- S. Giovanni Suergiu 10.57 2

33 7 Sarigu Leonardo I.C. 'Monsignor Saba' Elmas 10.59 3

73 8 PINTUS EMANUELE IST.COMPR.SINNAI 2 11.06 4

67 7 Pezzulo Giacomo I.C.Quartu 3 11.07 5

51 4 CARDIA SAMUEL I.C. Villasimius 11.35 6

3 2 LINDIRI ANDREA  "DELEDDA-PASCOLI" CARBONIA 11.71 7

57 5 CABRAS FRANCESCO I.C.GRAMSCI RODARI SESTU 11.99 8

39 2 Chia Nicola A. I.C. Santa Caterina  Cagliari 12.22 9

63 6 VAZQUEZ MIRO' MARCOS S.M. Pascoli-Nivola Assemini 12.38 10

9 3 CAPITTA MATTIA  PORCU SATTA QUARTU 12.40 11

45 3 CAPRONI PIERLUIGI I.C. Tuveri-Randaccio Cagliari 12.66 12

21 5 PITZALIS TIZIANO Guasila 13.57 13

Riepilogo 

Serie 1

Serie 2

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2021-2022
Fase Provinciale -Cagliari 08 aprile 2022 

Specialità  :  80 mt           Categoria: Cadetti
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num. corsia Cognome Nome Data Istituto tempo class.

2 3 MOCCI MARCO 14/01/2009 Tuveri-Randaccio 14.21 1
6 7 Spano Simone 24/04/2008 I.C.  Quartu 3 12.76 1
4 5 MANUNZA DAVIDE 30/10/2009 I.C.GRAMSCI RODARI SESTU 13.62 2
3 4 PIANA LEANDRO 22/12/2008 Tuveri-Randaccio 14.88 3
1 2 LAI MANUEL 31/10/2009 Guasila 17.39 4
5 6 ISIBOR CRISTIAN 25/11/2009 I.C.GRAMSCI RODARI SESTU 25.39 5

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2021-2022
Fase Provinciale  - Cagliari 08 aprile 2022

Specialità:           m. 80 Categoria: CIP  Cadetti Maschile 



pett. cor. cognome nome Istituto tempo class.

32 7 Fanni Nicolò I.C. 'Monsignor Saba' Elmas 14.96 1
14 4 PIPPIA STEFANO Convitto 15.26 2
2 2 SCIASCIA MICHELE  "DELEDDA-PASCOLI" CARBONIA 15.98 3

26 6 Alba Antonio I.C. “Marconi”- S. Giovanni Suergiu 16.02 4
8 3 CAPPAI TOMMASO  PORCU SATTA QUARTU 16.03 5

20 5 MASCIA SIMONE Guasila 17.06 6

56 4 FLAVIANI SAMUELE I.C.GRAMSCI RODARI SESTU 13.04 1
50 3 LIGAS LORENZO I.C. Villasimius 15.82 2
38 1 Satta Pietro I.C. Santa Caterina  Cagliari 15.97 3
62 5 IANNUZZELLI ANDREA S.M. Pascoli-Nivola Assemini 16.76 4
74 7 PUDDU SIMONE IST.COMPR.SINNAI 2 17.56 5
68 6 Loria Alessio I.C.Quartu 3 17.77 6
44 2 GERINA BRANDO I.C. Tuveri-Randaccio Cagliari

n. gara corsia cognome nome Istituto tempo class.

56 4 FLAVIANI SAMUELE I.C.GRAMSCI RODARI SESTU 13.04 1

32 7 Fanni Nicolò I.C. 'Monsignor Saba' Elmas 14.96 2

14 4 PIPPIA STEFANO Convitto 15.26 3

50 3 LIGAS LORENZO I.C. Villasimius 15.82 4

38 1 Satta Pietro I.C. Santa Caterina  Cagliari 15.97 5

2 2 SCIASCIA MICHELE  "DELEDDA-PASCOLI" CARBONIA 15.98 6

26 6 Alba Antonio I.C. “Marconi”- S. Giovanni Suergiu 16.02 7

8 3 CAPPAI TOMMASO  PORCU SATTA QUARTU 16.03 8

62 5 IANNUZZELLI ANDREA S.M. Pascoli-Nivola Assemini 16.76 9

20 5 MASCIA SIMONE Guasila 17.06 10

74 7 PUDDU SIMONE IST.COMPR.SINNAI 2 17.56 11

68 6 Loria Alessio I.C.Quartu 3 17.77 12

44 2 GERINA BRANDO I.C. Tuveri-Randaccio Cagliari

Fase Provinciale -Cagliari 08 aprile 2022 

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2021-2022

Specialità  :  80 mt HS          Categoria: Cadetti
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Cadetti 
n. gara corsia nome tempo ord. arrivo classifica 

79 2  "DELEDDA-PASCOLI" CARBONIA 55.35 1 1

81 4 Convitto 55.80 2 2

85 7 I.C. 'Monsignor Saba' Elmas 55.85 3 3

84 6 I.C. “G. Marconi”- S. Giovanni Suergiu 56.70 5 4

80 3  PORCU SATTA QUARTU 58.91 4 5

82 5 Guasila 59.63 6 6

91 8 IST.COMPR.SINNAI 2 55.07 1 1

88 5 I.C.GRAMSCI RODARI SESTU 56.08 2 2

83 4 I.C. Villasimius 58.17 3 3

86 2 I.C. Santa Caterina  Cagliari 58.57 4 4

89 6 S.M. Pascoli-Nivola Assemini 58.71 5 5

90 7 I.C.Quartu 3 1:00.06 6 6
87 3 I.C. Tuveri-Randaccio Cagliari 1:02.42 7 7

corsia Cognome e nome tempo classifica 

91 8 IST.COMPR.SINNAI 2 55.07 1 1

79 2  "DELEDDA-PASCOLI" CARBONIA 55.35 1 1

81 4 Convitto 55.80 2 2

85 7 I.C. 'Monsignor Saba' Elmas 55.85 3 3

88 5 I.C.GRAMSCI RODARI SESTU 56.08 2 2

84 6 I.C. “G. Marconi”- S. Giovanni Suergiu 56.70 5 4

83 4 I.C. Villasimius 58.17 3 3

86 2 I.C. Santa Caterina  Cagliari 58.57 4 4

89 6 S.M. Pascoli-Nivola Assemini 58.71 5 5
80 3  PORCU SATTA QUARTU 58.91 4 5

82 5 Guasila 59.63 6 6

RIEPILOGO

Serie 1

Serie 2

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2021-2022

Specialità:    STAFFETTA 4X 100 MT
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Specialità:           m. 1.000
n. gara Cognome \nome scuola tempo classifica 

13 CASTELLANO LORENZO Convitto 3:10.30 1

19 CARTA NICOLA Guasila 3:14.85 2

43 MURA ALESSANDRO I.C. Tuveri-Randaccio Cagliari 3:15.05 3

55 COGONI LORENZO I.C.GRAMSCI RODARI SESTU 3:22.05 4

7 FRAU EDOARDO  PORCU SATTA QUARTU 3:28.63 5

75 MULLIRI CRISTIAN I..C SINNAI 2 3:30.75 6

31 Vadilonga Gabrilele I.C. 'Monsignor Saba' Elmas 3:47.51 7

37 Simeone Jacopo I.C. Santa Caterina  Cagliari 3:49.93 8

61 COZZUTO MATTIA S.M. Pascoli-Nivola Assemini 3:58.97 9

25 Arru Gabriel I.C. “G. Marconi”- S. Giovanni Suergiu3:59.97 10

49 COGONI MICHELE I.C. Villasimius 4:07.55 11

69 Fadda Davide I.C.Quartu 3 4:14.25 12
1 SARTINI FABIO  "DELEDDA-PASCOLI" CARBONIA

Serie 1

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2021-2022
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N cognome Nome Istituto ris.finale class.

4 CANCEDDA FABIO  "DELEDDA-PASCOLI" CARBONIA x o o o o x o o 160 1

40 Palla Federico I.C. Santa Caterina  Cagliari o o o o o x x x 142 2

34 Rilla Marco I.C. 'Monsignor Saba' Elmas x o o o o o x x x 137 3

10 OGGIANU LORENZO  PORCU SATTA QUARTU x o x x x 131 4

52 CANU MARCO I.C. Villasimius x x o o x o x x o x x x 131 5

28 Carboni Gioele I.C. “G. Marconi”- S. Giovanni Suergiu 0 x x o x x x 125 6

22 GIGLIO SERGIO Guasila o o x x x 120 7

46 Mulas Claudio I.C. Tuveri-Randaccio Cagliari x x o x x x 120 8

77 Pinna Lorenzo IST.COMPR.SINNAI 2 o x x o x x x 120 9

16 MANNONI MICHELE Convitto x x x

58 FRONTEDDU MIRCO I.C.GRAMSCI RODARI SESTU x x x

64 SECCI DANIELE S.M. Pascoli-Nivola Assemini

71 Melis Alessandro I.C.Quartu 3 x x x

data : Firma Giudice 

 = passa   o = buono  

115 120

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2021-2022
Fase Provinciale -Cagliari 08 aprile 2022 

Specialità:         Salto in alto
125 128 160131 134 137 142 145
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N Cognome e nome Nome Istituto Mig. Mis classifica 

11 IBBA FILIPPO  PORCU SATTA QUARTU 4.30 4.33 4.40 4.40 1

5 FLORIS EMANUELE  "DELEDDA-PASCOLI" CARBONIA 4.10 4.17 4.16 4.17 2

53 FLORIS GIANLUCA I.C. Villasimius 4.08 4.05 4.15 4.15 3

29 Mei Andrea I.C. “Marconi”- S. Giovanni Suergiu 4.04 3.69 3.89 4.04 4

17 MASTINU GIUSEPPE Convitto 3.78 3.44 4.03 4.03 5

23 PITZALIS MATTIA Guasila 3.83 3.94 3.89 3.94 6

47 DESSI EMANUELE I.C. Tuveri-Randaccio Cagliari 3.90 3.92 n 3.92 7

35 Murru Riccardo I.C. 'Monsignor Saba' Elmas 3.81 3.70 3.40 3.81 8

41 Perra Edoardo I.C. Santa Caterina  Cagliari 3.73 3.59 3.58 3.73 9

70 Pera Fabio I.C.Quartu 3 x 3.55 x 3.55 10

65 PATTERI TOMASO S.M. Pascoli-Nivola Assemini 3.11 3.38 3.29 3.38 11

59 PIONCA NICOLA I.C.GRAMSCI RODARI SESTU 3.00 n 3.25 3.25 12

76 ORRU' UDA MAURO IST.COMPR.SINNAI 2

6 Spano Simone Quartu 3 2.90 2.82 3.00 3.00 1

data : Firma Giudice 

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2021-2022
Fase Provinciale - Cagliari 08 aprile 2022 

misura
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N Cognome Nome Istituto Mig. Mis. Classifica 

11 SILANOS DIEGO I.C.GRAMSCI RODARI SESTU 18.54 14.77 19.65 19.65 1

8 Moi Tommaso Santa Caterina 13.76 16.70 19.60 19.60 2

10 CIRINA STEFANO I.C.GRAMSCI RODARI SESTU 16.20 17.30 14.46 17.30 3

7 PIANA LEANDRO Tuveri-Randaccio 8.10 11.09 14.80 14.80 4

12 MELONI ANDREA I.C.GRAMSCI RODARI SESTU 9.85 9.44 14.60 14.60 5

9 Nicastro Alessio Santa Caterina 11.00 13.74 12.66 13.74 6

data : 

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2021-2022
Fase Provinciale - Cagliari 08 aprile 2022 

Specialità:        Vortex Categoria: Cadetti CIP
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N Cognome Nome Istituto Mig. Mis. Classifica 

11 SILANOS DIEGO I.C.GRAMSCI RODARI SESTU 18.54 14.77 19.65 19.65 1

8 Moi Tommaso Santa Caterina 13.76 16.70 19.60 19.60 2

10 CIRINA STEFANO I.C.GRAMSCI RODARI SESTU 16.20 17.30 14.46 17.30 3

7 PIANA LEANDRO Tuveri-Randaccio 8.10 11.09 14.80 14.80 4

12 MELONI ANDREA I.C.GRAMSCI RODARI SESTU 9.85 9.44 14.60 14.60 5

9 Nicastro Alessio Santa Caterina 11.00 13.74 12.66 13.74 6

data : 

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2021-2022
Fase Provinciale - Cagliari 08 aprile 2022 
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Cadetti m.80 m.80 HS m. 1000 vortex lungo alto 4x100 punti class.
Convitto 1 3 1 4 5 3 17 1
I.C. 'Monsignor Saba' Elmas 3 2 7 2 3 4 21 2
I.C. “G. Marconi”- S. Giovanni Suergiu 2 7 1 4 6 6 26 3
 "DELEDDA-PASCOLI" CARBONIA 7 6 11 2 1 2 29 4
I.C. Villasimius 6 4 5 3 5 7 30 5
 PORCU SATTA QUARTU 11 8 5 1 4 10 35 6
I.C.GRAMSCI RODARI SESTU 8 1 4 7 12 5 37 7
IST.COMPR.SINNAI 2 4 11 6 8 8 1 38 8
I.C. Santa Caterina  Cagliari 9 5 8 9 2 8 41 9
Guasila 10 2 12 6 7 11 48 10
S.M. Pascoli-Nivola Assemini 10 9 9 3 11 9 51 11
I.C. Tuveri-Randaccio Cagliari 12 3 6 7 10 13 51 12
I.C.Quartu 3 5 12 12 9 10 9 57 13

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2021/2022
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